АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2011 г. № 401
О внесении изменений в постановление от 12.11.2009 № 909

С целью приведения нормативно-правовых актов администрации ЗАТО
г.Североморск в соответствие с требованиями действующего законодательства и
удовлетворения протеста Прокуратуры г.Североморска от 13.05.2011 № 7-1-14-2011 на
п.2 постановления администрации ЗАТО г.Североморск от 12.11.2009 № 909 «Об
установлении уровня платежей граждан по оплате за центральное отопление и горячее
водоснабжение для населения жилищного фонда ЗАТО г.Североморск»,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от

12.11.2009 № 909 «Об установлении уровня платежей граждан по оплате за
центральное отопление и горячее водоснабжение для населения жилищного фонда
ЗАТО г.Североморск»:

пункт 2 - считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».

Первый заместитель Главы
администрации ЗАТО г.Североморск

Б.Е. Алякринский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ